En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre, a los doce (12) dias del mes de Junio del año dos mil tres (2003), ante mi, 

Licenciado CARLOS GARCIA MARTIN, Notario Público Cuarto del Circuito de Panamá, con 

cédula de identidad personal número ocho- ciento setenta y cuatro- trescientos noventa y 

siete (8-174-397), comparecieron personalmente JOSEEUGENIO SILVA RITTER, varón, 

mayor de edad, panameño, oficinista, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de 

identidad personal número ocho — doscientos veinticinco - mil veinte (8-225-10281 7 LESLIE 

RARKEMA DE GIRON, mujer, mayor de edad, panameña, secretaria, casada, vecina de esta

[...]

protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los interesados.-- El Notario 

advierte que una copia de este instrumento debe registrarse y leída como les fue a los 

comparecientes en presencia de los testigos instrumentales SALVADOR SOLIS, varón, con 

cédula de identidad personal número diez- uno- ciento siete (10-1-107) y ELSIE DE BARRIA, 

mujer, con cédula de identidad personal número ocho- cuatrocientos veintiocho- diecinueve 

(8-428-19), ambos mayores de edad, panameños y vecinos de csta ciudad, a quienes 

conozco y son hábiles para ejercer el cargo, lo encontraron conforme, le impartieron su